
 

 

UCHWAŁA NR V/29/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235, 236, 237 i 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Miejska w Warcie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/433/2023 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu. Załącznik nr 6 po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie „Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 

10.953.720,52 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanego do zaciągnięcia kredytu 

w kwocie 203.600,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

184.457,81 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 178.542,73 zł oraz przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 10.387.119,98 zł.”. 

6. Załącznik nr 7 dotyczący planu dochodów i wydatków na realizację Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Warta w 2024 roku po 

zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 8 dotyczący środków finansowych na wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 

rok 2024 po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 9 dotyczący dotacji z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora 

finansów publicznych po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 14 dotyczący planu dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych w 2024 roku po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 3018



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Warcie 

 

 

Grzegorz Kopacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3018



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 21 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Warta w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 1 367 429,88 3 873,00 1 371 302,88 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 367 429,88 3 873,00 1 371 302,88 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 23 000,00 3 873,00 26 873,00 

600 
  

Transport i łączność 1 444 527,30 -4 195,91 1 440 331,39 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 875 830,00 -4 195,91 871 634,09 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 68 000,00 -4 195,91 63 804,09 

630 
  

Turystyka 333 000,00 81 000,00 414 000,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 333 000,00 81 000,00 414 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 325 000,00 73 000,00 398 000,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 000,00 8 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 293 028,00 382 000,00 1 675 028,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 281 028,00 382 000,00 1 663 028,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000 000,00 382 000,00 1 382 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 222 567,84 46 092,00 268 659,84 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 800,00 1 092,00 2 892,00 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 800,00 120,00 1 920,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 972,00 972,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 408,94 45 000,00 45 408,94 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 45 000,00 45 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 376 680,00 4 976,12 381 656,12 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 976,12 4 976,12 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 635,00 4 635,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 341,12 341,12 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 16 913 230,00 659 745,00 17 572 975,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 000,00 54,00 40 054,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 54,00 54,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 4 115 500,00 194 593,00 4 310 093,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 165 000,00 200 000,00 3 365 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 11 000,00 -8 700,00 2 300,00 

  
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 706 500,00 3 293,00 709 793,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 4 836 000,00 370 000,00 5 206 000,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 648 000,00 370 000,00 2 018 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 237 000,00 95 098,00 332 098,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 55 000,00 3 946,00 58 946,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 120 000,00 91 152,00 211 152,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3018



758 
  

Różne rozliczenia 48 332 883,23 219 665,63 48 552 548,86 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 748 245,68 150 000,00 898 245,68 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 290 000,00 150 000,00 440 000,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 10 997 647,55 69 665,63 11 067 313,18 

  
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 266 034,10 -145 853,40 1 120 180,70 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 731 613,45 215 519,03 9 947 132,48 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 885 077,32 242 477,79 2 127 555,11 

 
80195 

 
Pozostała działalność 194 636,27 242 477,79 437 114,06 

  
2001 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 44 636,27 172 477,79 217 114,06 

  
2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 150 000,00 70 000,00 220 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 230 175,00 -7 760,00 222 415,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 230 000,00 -7 760,00 222 240,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 230 000,00 -7 760,00 222 240,00 

855 
  

Rodzina 4 520 119,20 37 050,00 4 557 169,20 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 222 691,20 37 050,00 259 741,20 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 193 800,00 37 050,00 230 850,00 

Razem 86 665 762,44 1 664 923,63 88 330 686,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3018



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 21 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Warta w 2024 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 8 910 974,41 218 175,84 9 129 150,25 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 480 292,53 218 175,84 2 698 468,37 

  
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 480 292,53 218 175,84 2 698 468,37 

600 
  

Transport i łączność 15 955 474,54 -26 401,68 15 929 072,86 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 14 500 531,98 -26 401,68 14 474 130,30 

  
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 12 638 077,05 -26 401,68 12 611 675,37 

630 
  

Turystyka 553 000,00 8 000,00 561 000,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 553 000,00 8 000,00 561 000,00 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 548 000,00 8 000,00 556 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 490 971,33 1 263 000,00 3 753 971,33 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 483 971,33 1 263 000,00 3 746 971,33 

  
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 148 871,33 1 263 000,00 3 411 871,33 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 892 220,91 10 000,00 1 902 220,91 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 10 000,00 10 000,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 1 167 000,00 -106 136,00 1 060 864,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 1 167 000,00 -106 136,00 1 060 864,00 

  
1810 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 1 167 000,00 -106 136,00 1 060 864,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 29 842 176,48 242 477,79 30 084 654,27 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 20 880 494,15 -157 423,00 20 723 071,15 

  
1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 616 320,00 130 000,00 746 320,00 

  
1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 17 932 792,32 -287 423,00 17 645 369,32 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 593 435,65 7 700,00 1 601 135,65 

  
1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 46 344,00 10 700,00 57 044,00 

  
1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 388 955,00 -3 000,00 1 385 955,00 

 
80104 

 
Przedszkola  3 259 851,35 -138 443,00 3 121 408,35 

  
1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 70 620,00 15 000,00 85 620,00 

  
1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 799 587,90 -153 443,00 2 646 144,90 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 240 525,00 73 801,00 314 326,00 

  
1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 15 665,00 3 835,40 19 500,40 

  
1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 216 899,00 69 965,60 286 864,60 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 190 914,00 214 365,00 1 405 279,00 

  
1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 49 339,00 12 415,00 61 754,00 

  
1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 966 575,00 201 950,00 1 168 525,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1 011 161,39 242 477,79 1 253 639,18 

  
1101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 223 179,00 172 477,79 395 656,79 

  
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 280 000,00 70 000,00 350 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 285 175,00 69 486,31 354 661,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3018



 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 280 000,00 69 486,31 349 486,31 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 150 600,00 69 486,31 220 086,31 

855 
  

Rodzina 4 913 414,58 37 050,00 4 950 464,58 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 457 903,24 37 050,00 494 953,24 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 66 694,27 37 050,00 103 744,27 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 213 381,80 40 000,00 7 253 381,80 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 196 500,00 20 000,00 216 500,00 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 196 500,00 20 000,00 216 500,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 376 619,00 20 000,00 396 619,00 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 376 619,00 20 000,00 396 619,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 988 789,97 -21 748,83 3 967 041,14 

 
92113 

 
Centra kultury i sztuki 1 407 000,00 85 000,00 1 492 000,00 

  
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 407 000,00 85 000,00 1 492 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 315 973,11 -148 830,00 1 167 143,11 

  
1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 291 973,11 -148 830,00 1 143 143,11 

 
92195 

 
Pozostała działalność 890 815,53 42 081,17 932 896,70 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 296 213,88 20 000,00 316 213,88 

  
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 580 601,65 22 081,17 602 682,82 

926 
  

Kultura fizyczna 5 188 105,21 4 320,51 5 192 425,72 

 
92695 

 
Pozostała działalność 198 904,03 4 320,51 203 224,54 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 53 000,00 4 320,51 57 320,51 

Razem 97 546 182,65 1 738 223,94 99 284 406,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3018



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 21 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Warta w 2024 roku 

Dział Rozdział Grupa Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010 

   
7 438 544,53 218 175,84 7 656 720,37 

 
01043 

  
2 480 292,53 218 175,84 2 698 468,37 

  
6050 Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Małków gm. Warta 71 279,00 2 656,81 73 935,81 

  
6370 Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Małków gm. Warta 2 089 013,53 215 519,03 2 304 532,56 

600 
   

12 638 077,05 -26 401,68 12 611 675,37 

 
60016 

  
12 638 077,05 -26 401,68 12 611 675,37 

  
6050 Remont dróg w sołectwie Zagajew 26 401,68 -26 401,68 0,00 

700 
   

2 148 871,33 1 263 000,00 3 411 871,33 

 
70005 

  
2 148 871,33 1 263 000,00 3 411 871,33 

  
6050 Termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Warcie przy ulicy Popioły 3 571 875,00 414 000,00 985 875,00 

  
6050 Termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Warcie przy ulicy Popioły 3 a 569 625,00 434 000,00 1 003 625,00 

  
6050 Termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Warcie przy ulicy Popioły 5 619 125,00 415 000,00 1 034 125,00 

754 
   

1 154 816,91 10 000,00 1 164 816,91 

 
75410 

  
0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6170 Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej PSP w 

Sieradzu 0,00 10 000,00 10 000,00 
900 

   
347 240,99 0,00 347 240,99 

 
90015 

  
347 240,99 0,00 347 240,99 

  
6050 Dobudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Mogilno 26 134,99 -26 134,99 0,00 

  
6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Mogilno 0,00 26 134,99 26 134,99 

921 
   

1 917 076,09 -126 748,83 1 790 327,26 

 
92120 

  
1 291 973,11 -148 830,00 1 143 143,11 

  
6570 Remont elewacji zabytkowej XIX-wiecznej kamienicy przy ulicy Błękitnej Armii 26 w Warcie 148 830,00 -148 830,00 0,00 

 
92195 

  
580 601,65 22 081,17 602 682,82 

  
6050 Remont świetlicy wiejskiej w Zagajewie 0,00 26 401,68 26 401,68 

  
6050 Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Zadąbrowska Stara 18 034,51 -4 320,51 13 714,00 

Razem 30 774 632,11 1 338 025,33 32 112 657,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3018



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 21 października 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Warta w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 111 157,50 73 300,31 184 457,81 
Razem 13 176 820,21 73 300,31 13 250 120,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3018



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 21 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Warta w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 55 000,00 3 946,00 58 946,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 55 000,00 3 946,00 58 946,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 55 000,00 3 946,00 58 946,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 230 000,00 -7 760,00 222 240,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 230 000,00 -7 760,00 222 240,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 230 000,00 -7 760,00 222 240,00 

Razem 285 000,00 -3 814,00 281 186,00 

Przychody 

  
 905 

 
0,00 73 300,31 73 300,31 

Ogółem dochody i przychody 285 000,00 69 486,31 354 486,31 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851 

  
Ochrona zdrowia 285 000,00 69 486,31 354 486,31 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 280 000,00 69 486,31 349 486,31 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 150 600,00 69 486,31 220 086,31 

  
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 106 000,00 0,00 106 000,00 

  
1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 23 400,00 0,00 23 400,00 

Razem 285 000,00 69 486,31 354 486,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3018



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 21 października 2024 r. 

  

Środki finansowe na wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2024 

 

         
 

   

         
 

   

lp. Nazwa sołectwa 

Klasyfikacja budżetowa: dział, rozdział 

Razem 

Transport i 

łączność                                       

Dział 600  

Rozdział 

60016 

Administracja 

publiczna        

Dział 750 

Rozdział 

75095 

Bezpieczeństwo 

publiczne                 

i ochrona 

przeciwpożarowa            

Dział 754           

Rozdział 75412 

Oświata i 

wychowanie 

Dział 801 

Rozdział 

80195 

Gospodarka 

komunalna             

i ochrona 

środowiska         

Dział 900 

Rozdział 

90015 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego                              

 Dział 921 

Kultura fizyczna                          

Dział 926 

Rozdział 

92105 
Rozdział 

92109 
Rozdział 

92195 
Rozdział 

92601 
Rozdział 

92695 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Augustynów 
    

17 134,42 
     

17 134,42 

2 Bartochów 
       

34 602,20 
  

34 602,20 

3 Cielce 15 000,00 
  

1 500,00 
   

15 902,76 11 000,00 
 

43 402,76 

4 Czartki 8 434,66 
  

500,00 
   

12 000,00 
  

20 934,66 

5 Duszniki 29 001,84 
         

29 001,84 

6 Dzierzązna 19 434,84 
      

4 300,00 
  

23 734,84 

7 Gać Warcka 18 934,54 
         

18 934,54 

8 Glinno 19 035,02 
      

7 500,00 
  

26 535,02 

9 Głaniszew 20 000,00 
      

6 201,66 
  

26 201,66 

10 Gołuchy-Łabędzie 
       

31 135,31 
  

31 135,31 

11 Góra 
  

20 000,00 467,97 
      

20 467,97 

12 Grzybki 
       

27 468,41 
  

27 468,41 

13 Jakubice 
       

42 802,72 
  

42 802,72 

14 Jeziorsko 
  

11 000,00 868,69 20 000,00 
     

31 868,69 

15 Kamionacz 
     

7 000,00 
 

23 001,91 
  

30 001,91 

16 Kawęczynek 
 

2 000,00 
       

17 067,88 19 067,88 

17 Klonówek 18 001,21 
  

1 000,00 
      

19 001,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3018



18 Krąków 8 068,19 
 

16 000,00 
       

24 068,19 

19 Lasek 10 000,00 
   

16 735,03 
     

26 735,03 

20 Lipiny 17 667,79 
         

17 667,79 

21 Małków 35 268,91 
         

35 268,91 

22 Maszew 22 300,00 
  

568,12 
      

22 868,12 

23 Miedze-Grabinka 5 334,94 
   

20 000,00 
     

25 334,94 

24 Miedźno 5 868,31 
      

20 000,00 
  

25 868,31 

25 Mikołajewice 
         

24 668,23 24 668,23 

26 Mogilno 
    

26 134,99 
     

26 134,99 

27 Ostrów Warcki 21 801,41 
  

400,00 
      

22 201,41 

28 Piotrowice 
    

19 601,24 
     

19 601,24 

29 Proboszczowice 
  

35 268,91 
       

35 268,91 

30 Raczków 
    

27 635,31 
  

3 500,00 
  

31 135,31 

31 Raszelki 
       

1 500,00 17 101,18 
 

18 601,18 

32 Rossoszyca 50 203,19 
         

50 203,19 

33 Rożdżały 7 500,00 
      

30 769,10 
  

38 269,10 

34 Socha 
   

500,00 
   

27 101,75 
  

27 601,75 

35 Tądów Dolny 16 267,70 
         

16 267,70 

36 Tądów Górny 
   

500,00 
   

20 301,32 
  

20 801,32 

37 Tomisławice 23 000,00 
  

201,47 
      

23 201,47 

38 Ustków 5 000,00 
  

668,61 
   

25 000,00 
  

30 668,61 

39 Witów 
   

300,00 
   

18 767,88 
  

19 067,88 

40 Włyń 16 935,68 
 

5 000,00 
    

15 000,00 
  

36 935,68 

41 Wola Miłkowska 16 401,38 
 

5 000,00 400,00 
      

21 801,38 

42 Wola Zadąbrowska Nowa 
   

500,00 
     

19 167,92 19 667,92 

43 Wola Zadąbrowska Stara 
   

500,00 
   

13 714,00 
 

4 320,51  18 534,51 

44 Zadąbrowie-Rudunek 
   

500,00 
  

20 

501,33 
   

21 001,33 

45 Zadąbrowie-Wiatraczyska 
   

501,33 
   

20 500,00 
  

21 001,33 

46 Zagajew 
       

26 401,68  
  

26 401,68 

47 Zaspy Kolonia 19 000,00 
  

1 334,62 
      

20 334,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3018



48 Zielęcin 
   

534,76 
   

22 000,00 
  

22 534,76 

Ogółem: 428 459,61 2 000,00 92 268,91 11 745,57 147 240,99 7 000,00 20 501,33 449 470,70 28 101,18 65 224,54 1 252 012,83 

w tym wydatki majątkowe: 
           1 Augustynów 
    

17 134,42 
     

17 134,42 
2 Cielce 

       
15 902,76 

  
15 902,76 

3 Gać Warcka 18 934,54 
         

18 934,54 

4 Gołuchy-Łabędzie 
       

31 135,31 
  

31 135,31 

5 Góra 
  

20 000,00 
       

20 000,00 

6 Jeziorsko 
    

20 000,00 
     

20 000,00 

7 Kawęczynek 
         

17 067,88 17 067,88 

8 Krąków 
  

16 000,00 
       

16 000,00 

9 Lasek 
    

16 735,03 
     

16 735,03 

10 Małków 35 268,91 
         

35 268,91 

11 Maszew 22 300,00 
         

22 300,00 

12 Miedze-Grabinka 
    

20 000,00 
     

20 000,00 

13 Miedźno 
       

20 000,00 
  

20 000,00 

14 Mikołajewice 
         

24 668,23 24 668,23 

15 Mogilno 
    

26 134,99 
     

26 134,99 

16 Piotrowice 
    

19 601,24 
     

19 601,24 

17 Proboszczowice 
  

35 268,91 
       

35 268,91 

18 Raczków 
    

27 635,31 
     

27 635,31 

19 Raszelki 
        

16 701,18 
 

16 701,18 

20 Rossoszyca 45 000,00 
         

45 000,00 

21 Rożdżały 
       

18 000,00 
  

18 000,00 

22 Socha 
       

27 101,75 
  

27 101,75 

23 Tądów Górny 
       

19 001,32 
  

19 001,32 

24 Ustków 
       

25 000,00 
  

25 000,00 

25 Wola Zadąbrowska Nowa 
         

19 167,92 19 167,92 

26 Wola Zadąbrowska Stara 
       

13 714,00 
  

13 714,00 

27 Zadąbrowie-Rudunek 
      

19 501,33 
   

19 501,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3018



28 Zadąbrowie-Wiatraczyska 
       

17 000,00 
  

17 000,00 

29 Zagajew 
       

26 401,68  
  

26 401,68 

30 Zielęcin 
       

22 000,00 
  

22 000,00 

razem wydatki majątkowe: 121 503,45 0,00 71 268,91 0,00 147 240,99 0,00 19 501,33 235 256,82 16 701,18 60 904,03 672 376,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3018



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 21 października 2024 r. 

Dotacje z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Ogółem dotacje Kwota dotacji 

/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych  

600 60095 Pomoc finansowa Powiatowi Sieradzkiemu na 

zadanie z zakresu publicznego transportu 

zbiorowego dla przewozu o charakterze użyteczności 

publicznej polegającego na zorganizowaniu 

przewozu osób na linii komunikacyjnej pn.  „Linia 

nr 919295 Sieradz-Chwalęcice” 

19.418,26   19.418,26 

758 75809 Pomoc finansowa Powiatowi Sieradzkiemu na 

zadanie „Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 

1723E Bartochów-Tubądzin” 

370.000,00   370.000,00 

     801 80195 Koszty pobytu dzieci uczęszczających do 

przedszkola poza terenem naszej gminy 

350.000,00   350.000,00 

900 90017 ZGKiM w Warcie 147.747,00  147.747,00  

921 92113 Warckie Centrum Kultury, w tym biblioteka 1.492.000,00 1.492.000,00   

Razem: 2.379.165,26 1.492.000,00 147.747,00 739.418,26 

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3018



010 01008 Dotacja celowa na rzecz spółek wodnych 

działających na terenie Gminy Warta 

80.000,00   80.000,00 

630 63003 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie przepisów 

o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

5.000,00   5.000,00 

754 75412 Dotacja celowa na zadanie „Remont remizy OSP 

Góra” 

20.000,00   20.000,00 

754 75412 Dotacja celowa na zadanie „Remont 

pomieszczeń garażowych w OSP Proboszczowice” 

35.268,91   35.268,91 

754 75412 Dotacja celowa na zadanie "Wymiana pokrycia 

dachu i wykonanie orynnowania budynku OSP 

Socha" 

40.000,00   40.000,00 

754 75412 Dotacja celowa na zadanie „Dofinansowanie do 

zakupu lekkiego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla OSP Rossoszyca” 

180.000,00   180.000,00 

851 85154 Zadania z Programu Profilaktyki         i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Narkomanii 

106.000,00   106.000,00 

921 92105 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie przepisów 

o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

11.000,00   11.000,00 

921 92118 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie przepisów 

o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

115.000,00   115.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3018



921 92120 Dotacja celowa na zadanie „Remont zabytkowego 

kościoła parafialnego p.w. św. Marcina Biskupa w 

Kamionaczu - empora drewniana i kruchta oraz 

wymiana instalacji elektrycznej” 

256.842,31   256.842,31 

921 92120 Dotacja celowa na zadanie „Wymiana okładziny 

schodów kościoła p.w. św. Wawrzyńca w 

Rossoszycy” 

109.438,30   109.438,30 

921 92120 Dotacja celowa na zadanie „Remont konserwatorski 

trzech zabytkowych witraży w nawie głównej od 

strony południowej w kościele Ojców Bernardynów 

p.w. Wniebowzięcia N. P. Marii w Warcie” 

275.144,43   275.144,43 

921 92120 Dotacja celowa na zadanie „Roboty remontowe i 

renowacyjne w zakresie okładziny tynkowej 

budynku zabytkowego Klasztoru Zespołu 

Klasztornego Sióstr Bernardynek w Warcie” 

501.718,07   501.718,07 

921 92120 Dotacja celowa na zadanie „Remont elewacji 

zabytkowej XIX-wiecznej kamienicy przy ulicy 

Błękitnej Armii 26 w Warcie” 

0,00   0,00 

921 92195 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie przepisów 

o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

14.000,00   14.000,00 

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie przepisów 

o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

18.000,00   18.000,00 

926 92605 Zadania z zakresu wspierania rozwoju sportu 256.000,00   256.000,00 

Razem: 2.023.412,02   2.023.412,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3018



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 21 października 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 5 

Plan dochodów 

758   Różne rozliczenia 9.947.132,48 

 75816  Wpływy do rozliczenia          9.947.132,48 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

9.947.132,48 

Razem: 9.947.132,48 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 5 

Plan wydatków 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2.304.532,56 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2.304.532,56 

  6370 Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody  

w miejscowości Małków gm. Warta 

2.304.532,56 

600   Transport i łączność 7.642.599,92 

 60016  Drogi publiczne gminne 7.642.599,92 

  6370 Przebudowa drogi w miejscowości Jeziorsko 2.000.000,00 

  6370 Remont drogi gminnej w miejscowości Małków gm. Warta 1.125.276,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3018



  6370 Remont dróg gminnych na terenie Gminy Warta 4.517.323,89 

Razem: 9.947.132,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3018


		2025-03-19T12:21:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




